

NOTICE OF MEETING

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting of Nestlé Pakistan Ltd; will be held at 10:30am on April 29, 2019 at 304 – Upper Mall, Lahore, to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2018 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- To appoint Auditors for the term ending at the conclusion of the next Annual General Meeting and to fix their remuneration. The retiring Auditors M/s. KPMG Taseer Hadi & Co. being eligible, have offered themselves for re-appointment. 2
- To approve payment of Final Cash Dividend of Rs. 63/- per share i.e. 630% to those who are Shareholders as at the close of business on April 19, 2019, in addition to the 1850% Interim Cash Dividend (i.e. Rs. 185 per share) already paid during the year 2018, as recommended by the 3.

Any Other Business:

To transact any other business with the permission of the Chair.

BY ORDER OF THE BOARD

Ali Sadozai Company Secretary

April 02, 2019

NOTES

- 1) Share Transfer Books of the Nestlé Pakistan Limited ("Company") shall remain closed from Monday, April 22, 2019 to Monday, April 29, 2019 (both days (inclusive) and no transfer will be registered during that time. Share transfer deeds received in order with the Share Registrar of the Company, i.e. Central Depository Company of Pakistan Limited, Share Registrar Department, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 at the close of business on Friday, April 19, 2019 will be treated in time for entitlement of payment of Final Cash Dividend to the transferees and to attend and vote at the meeting.
- 2) A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting ("Meeting") is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend, speak and vote on his/ her behalf. In case of a corporate entity, being a member, may appoint as its proxy any of its official or any other person whether a member of the Company or not, through Board Resolution/ Power of Attorney. A proxy need not be a member of the Company.
- The instrument appointing a proxy duly stamped/ signed and witnessed, and must be received at the Registered Office of the Company at 308-Upper Mall, Lahore, not later than forty eight (48) hours before the Meeting.
- Shareholders whose shares are registered in their account/sub-account with Central Depository System (CDS) are requested to bring original CNIC along with their account number in CDS and participants' ID number for verification. In case of appointment of proxy by such account holders it must be accompanied with participants' ID number and Account/Sub-account number along with attested photocopies of CNIC or the Passport of the beneficial owner. Representatives of Corporate Members should bring the usual documents required for such
- Members should quote their Folio/ CDS Account number in all correspondence with the Company and at the time of attending the Annual General Meeting.
- Shareholders are requested to notify the change of address, Zakat Declaration and Tax Exemption Status with its valid certificate, if any, immediately to our Shares Registrar.
- In case of joint holders, only one member whose name will appear as main title shareholder in our list of shareholders, will be allowed to attend the General Meeting.

SPECIAL NOTES TO THE SHAREHOLDERS:

WITHHOLDING OF PAYMENT OF DIVIDEND - SUBMISSION OF COPIES OF CNIC (URGENT & MANDATORY):

The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide its SRO 779 (I)/2011 dated August 18, 2011, SRO 831(I)/2012 dated July 5, 2012 and SRO 19 (I)/2014 dated January 10, 2014 has made it mandatory that the dividend warrants should bear the Computerised Identity Card Number (CNIC), National Identity Card for Overseas Pakistanis (NICOP) of the registered member or authorised person, except in the case of minor(s) and corporate members. Therefore, SECP vide its letter No. EMD/233/574/02-417 Dated October 18, 2016 has allowed Nestlé Pakistan Limited to withhold all future dividends of those shareholders who had not yet provided copies of their valid attested

The Shareholders are once again requested to provide a valid copy of their CNIC to the Company or Share Registrar and Transfer Agent enabling the Company to comply with the directions issued by SECP vide above referred SROs.

DEDUCTION OF INCOME TAX FROM DIVIDEND UNDER SECTION 150 OF INCOME TAX ORDINANCE 2001:

The Government of Pakistan through Finance Act, 2017, has made amendment in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 ("Ordinance"), whereby, different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies.

The current withholding tax rates are as under:

(a) For Filers of Income Tax Returns: 15.00% (b) For Non-Filers of Income Tax Returns: 20.00%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of Cash Dividend @ 15.00% instead of 20.0%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of the Federal Board of Revenue ("FBR"), despite the fact that they are Filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date of issuance of Dividend Warrants, otherwise tax on their Cash Dividend will be deducted @ 20.0%, instead of 15%

The Corporate Shareholders having CDC account are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas Corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificates to the Company or Company's Share Registrar M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited.

The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective Folio Numbers.

As per FBR's clarification, the valid Exemption Certificate under Section 159 of the Ordinance is mandatory to claim exemption of withholding tax under Clause 47B of Part-IV of Second Schedule to the Ordinance. Those who fall in the category mentioned in above Clause must provide valid Tax Exemption Certificate to our Shares Registrar; otherwise tax will be deducted on dividend amount as per rates prescribed in Section 150 of the Ordinance.

For shareholders holding their shares jointly as per the clarification issued by the FBR, withholding tax will be determined separately on "Filer / Non-Filer" status of Principal shareholder as well as Joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders who hold shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principal Shareholder and Joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Company's Share Registrar in writing as follows:

Folio / CDC Account No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder(s)	
		Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

10) PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE: (MANDATORY)

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a Listed Company to pay cash dividend to its shareholders ONLY through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in **ELECTRONIC CREDIT MANDATE FORM** available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar of the Company (CDC) in case of physical shares.

In case shares are held in CDC then **ELECTRONIC CREDIT MANDATE FORM** must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.

11) In accordance with the directives of the SECP, the dividends of shareholders whose CNIC copies have not been received by the Company shall not be electronically credited until receipt thereof. Therefore, the individual shareholders who have not submitted their CNIC copies are requested to send the same at the earliest to the share registrar of the Company. Corporate entities are requested to provide their NTN. While providing their CNIC/NTN, shareholders must quote their respective folio numbers.

ELECTRONIC MANDATE FORM FOR PHYSICAL SHAREHOLDERS

-

The physical shareholders are requested to notify any change in their addresses to the Share Registrar of the Company and in case of CDC shareholders to their broker (participant)

12) UNCLAIMED DIVIDENDS AND SHARES (IMPORTANT & MANDATORY)

Shareholders of the Company are hereby informed that as per the record, there are some unclaimed/uncollected/unpaid dividends and shares. Shareholders who could not collect their dividends/shares are advised to contact Nestlé Share Registrar (CDC) to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any. In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, of three (3) years or more from the date due and payable, shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP).

13)	CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY
	In accordance with Section 132(2) of the Companies Act 20

Name of Shareholder

at above mentioned location be informed of the venue, 5	ns, at least 7 days p	rior to date of the meeting.	Subject to the fulfilln	nent of the abo	ve conditions, r	members shall
In this regard please send a of General Meeting.						
I / We, Registered Folio No		being a member of Nestle eo conference facility at	é Pakistan Limited ho	older of	Ordinary Shar	e(s) as per

7, members can avail video conference facility for this Annual General Meeting,

Registered Signature

Registered Folio No	_ nereby opt for video confere	ence facility at		

نسك پالستان لميث



إكتاليسوال (41) سالانداجلاسِ عام

بذر بدنونش منوامطلع کیاجا تا ہے کہ پنیلے پاکستان کمیٹرکا اِکتا لیسواں (41) سالانہ اجلاب عام 29اپریل 2019ء کو 10:30 بجے صبح ، 304 اپر مال لاہور پرمنعقدہ و گاجس میں مندرجہ ذیل امور طے کئے جا کیں گے:

عمومی امور:

1) 31 دَمبر2018 ء وَثم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ اکا وَنش، ڈائر یکٹران اور آڈیٹرز کی رپورٹ کی وصولی، بحث اور منظوری۔

2) آئندہ سالانہ اجلابِ عام تک آڈیٹرز کالقر راوران کے معاوضے العین کرنا۔ ریٹا ئیر ہونے والے آڈیٹرزمیسرز کے، پی، ہم، بی، تاثیر بادی اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹس نے اہل ہونے کی بناء پر پھر سے تقرری کی درخواست دی ہے۔

3) ڈائز کیٹران کی تجویز کی ردشی میں 19اپریل 2019 کوکاروبار کے اختتام پر حقدارشیئر تولڈرز کو 63رویے فی شیئر (630 فیصد) کے صاب سے حتی نقد منافع منقسمہ برائے 2018 کی اور ایک کی منظوری۔ یہ ڈویڈ پیٹر 311 دعبر 2018 كوفتم ہونے والے سال كے دوران ادا كيے جانے والے عبورى منافع منقسمہ 185رويے في شيئر 1850 فيصد كے علاوہ ہے۔

دیگرامور :

4) چیئر مین کی اجازت سے دوسرے امور برگفت وشنید۔

حسب الحكم بورد آف دائربكٹر

على سدوذئي

02ايريل 2019

کمینی سیکریٹری

i) میسلے پاکستان لمینڈ (سمینی) کی شیمز منتقل کی کتابیں 22 اپریل 2019ء سے 29 اپریل 2019ء تک بندر ہیں گی (بشمول دونوں دن)ادراس دوران شیمز زی کوئی شخطی نیس کی جائے گی۔ ڈوپیڈیڈ کی ادائی کیلیے درست شیمز ٹرانسفر ڈیٹرز19اپریل2019ء تک کینی کے شیئرز رجٹر ارسینٹرل ڈیازیٹری کمپنی آف یا کستان کمپیٹر، ہی ڈیٹرز19 اپریل 2019ء کی بیٹن شاہراہ فیصل کراچی-74400 پرکاروباری اوقات کار میں وصول ہوجانی جا بھی ۔

- ii) ایسے ممبران جوسالانداجلاس عام (اجلاس) میںشرکت اورووٹ ڈالنے کےاہل میں اپنی بجائے کی اور خضص کا تقر رکز سکتے میں کہ وہ ان کی جگہا جلاس میںشرکت کرے اورووٹ ڈالے۔ کار پوریٹ ادارے کی صورت میں جو کہ میکنی سے ممبر
 - ہیں، اپنے کسی ملازم یاکسی اور شخص کوڈائر کیٹرز کی قرار داویا پاورآف اٹارنی کے تحت مقرر کر سکتے ہیں۔ براکسی کاممبر ہونا ضروری نہیں ہے۔
 - iii) اپنی جگرکی اور مبرکی اجلاس میں نامزدگی کے لئے دستخط اور مشاہرہ شدہ فارم ہمارے رجسر ڈ آفس 308 اپریال اور میں اجلاس کے آغازے 48 گھنے تل تک بنتی جانے چاہئیں۔
 - iv ایسے شیر ہوراڈر دجن سے شیر زمینظرل ڈیاز بیڑی سٹم سے تحت ان کے اکاؤٹ یاد فلم اکاؤٹ میں رجٹر ڈیاں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہا ہے اکاؤٹ نجراوراصلی شاختی کارڈ اقعد لیت کیلے ساتھ لائیں ۔ پرائسی کی صورت میں شرکت کرنے والا اپناشاختی کارڈنمبر، اکاؤنٹ/ذیلی اکاؤنٹ نمبراوراصل مالک کےشاختی کارڈیپا سپورٹ کی اٹھیدی شدہ کا پی ہمراہ لائے گا۔ کار پوریٹ ممبرکانمائندہ ہونے کی صورت میں وہ عومی دستاویزات لاناموں گی جوان مقاصد کیلئے ضروری ہوتی ہیں۔
 - ممبران اپنافولیونبراین تمام خطوکتاب اورسالا نداجلاب عام میں شرکت کے موقع برفراہم کریں گے۔
 - (٧١) تمام شيئر بولارز يدوخواست بكدا بني الميل كى تبديلى كى اطلاع، زكوة ذيكريش اورائم فيكس معافى كالاگومر فيقايث فورى طورير بماريشيئر زرجشرارتك پهنجادين-
 - vii) مشتر که شیر برولدرز کے معالمے میں صرف اس رکن کواجلاب عام میں شرکت کی اجازت دی جائے گی جس کا نام جیسلے پاکستان کمینٹر کے شیم برولڈرز کی فیرست میں مرکز ی عنوان میں فعا ہر بور ہاہوگا۔

viii) کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ کی نقول کی حوالگی (انتہائی ضروری اور لازمی):

سکیورٹیزائیڈا کیچھنج کمیش آف یا کستان نے بذر بعیہ SRO 19(۱)/2011-2011 مورند 18 اگٹ SRO 2011(۱)/2012-2011 میروند 5 جولائی، 2014،2012(۱)/2014 میروند بخوری، 2014،100 میں ضروری قرار دیا ہے کہ تمام ڈیو پڈیٹ واٹٹس پرشیم ہولڈریااس کے مجارشخص کا کہیوٹرائز ڈشاختی کارڈنبس (CNIC)، تو می شاختی کارڈبرائے ہیرون ملک مقیم پاکستانی شہری (NICOP)، اندراج شدہ مبران کا لکھنا ضروری ہے ماسوائے تابالغ اور کار پوریٹ مبران (SECP) کے خطائبر 417-410/233/574/02 بتارخ 18 اکتوبر 2016 کے تحت شیسلے پاکستان کواجازت دی گئی ہے کہ ایسے تمام شیئر مولڈرز کے مستقبل میں دیے جانے والے تمام ڈیوڈ بیڈز کوروک ایا جائے جوا پنادرست شناختی کار دوستا بنیں کر سکے۔ البندا انفرادی بالغ شیر ہولڈریاس بے جازنمائندہ جنھوں نے اپنے تصدیق شدہ شناختی کار ڈی کا بی اجھی تک کمپنی یا شیر زرجسٹرارکومبیانبیں کی وہ کسی جھی تھے کہ تکلیف سے بیجنے کے کئے جلداز جلدا ہے: نقید این شدہ شناختی کارڈ کی کا لیم کمپنی کے شیئر زرجٹر ارکومہیا کردیں۔ کار اپوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہ وہ اپنا NTN نمبرفرا ہم کریں۔

شیر ہولڈرزکوا کیسر تبہ پھریاد دہانی کروائی جاتی ہے کہا ہے درست شاختی کارڈ کی کالی کمپنی یااس کے شیر زرجسڑاراورٹرانسفرایجٹ کومہیا کریں تا کہالیں۔ای۔ی ہے مندرجہ بالا S.R.O کے تخت دی جانے والى مدايت يرغمل كيا جاسك_

ix) دُويْدِنْدُ کَارِقْم بِروِد ہولنُدنگ نيکس کی کوتی:

گورنسنٹ آف یا کستان نے نتانس ایک ،2017 سے تنسائقیکس (آرڈینٹس) 2001 کی 150 شق سے نسواہ یا کے مطابق کا پیٹری اداکر دوڈ بوڈ مڈی رقم پر دودبولڈیٹ ٹیکس کی کوٹی کے لیے مختلف شرحیس مشرر کی گئی ہیں۔ و د ہولڈنگ ٹیکس کی موجودہ شرحیں درج ذیل ہیں:

- a) اکھ ٹیکس گوشوارے جمع کرانے والوں کے لئے 15.00 فیصد
- b) انکم بیکس گوشوارے جمع نہ کرانے والوں کے لئے 20.00 فیصد

کمپنی کوکیش ڈیوڈینڈ کی قم پر 20 فیصدی بجائے 15 فیصد کی شرح ہے لیکس کوتی کے قابل بنانے کے لئے تمام ایسٹیئر ہولڈرزکوجن کے نام اس حقیقت کے باوجود کہ وہ کیکس کوشوار بے حج کراتے ہیں، فیڈرل پورڈ آف ر یو نید (انتها کی و بیب سائٹ پرفرانهم کردواکیٹرویکس پینیر زلسٹ (ATL) میں شال ٹیمین میں بہار بایت کی جاتی ہے کہ اس اس کوکٹیٹی بیا نمین کہ ڈیوڈ بیڈ وائٹس کے اجراء کی تاریخ ہے بیلے ان کے نام ATL میں شال نہوں، بصورت دیگر ان كےكيش ۋيوۋيند ير 20% كے حساب سے تيكس كوتى كى جائے گى۔

ی ڈی ا کاؤٹ کے حال کارپوریٹ شیئر مولڈرز کوا بے بیشن مٹیل نمبر (این ٹی این) کی تجدیدا ہے متعلقہ شرکاء کے ساتھ کرانا ہوگی ،جبد فزیکل کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کوا بے بیشنل فیکس نمبر کے مرشقاییٹ کی فقل مینیک کے رجہ شارا دوشیئر شرانسفرا يجنب ميسرزسيفرل دَيازشري ميني آف يا كستان لميشرة، ي ذي ي باؤس B-99 بلاك في، مين شاهراه فيعل كراچي-74400 وجيجيجا بوگي شيئر بولدُرز زكيشش فيكس نبر كاسر شيقاييث ارسال كرتے وقت اپني ميني كانام اوران كے متعلقه. FBR کی وضاحت کےمطابق آرڈیننس کے سیننشیڈ ول کے پیرا۔ ۱۷ کی وفعہ 478 کے تحت و دوہولڈ گگیس میں انتقاکی کا دعویٰ کا کرنے کے لئے آرڈیننس کی شق 159 کے تحت ایک کارآ مداششانگی را معاشرات کے مطابق آرڈیننس کے سیننشیڈ ول کے پیرا۔ ۱۷ کی وفعہ 478 کے تحت و دوہولڈ گگیس میں انتقاکی کا دعویٰ کارنے کے لئے آرڈیننس کی شق 159 کے تحت ایک کارآ مداششانگی را مداکستان کی معاشر کے ایک کارٹر کارٹر کے ایک کارٹر کی انتقال کی دوفعہ 470 کے تحت دوہولڈ گگیس میں انتقال کی دوفعہ 470 کے تحت دوہولڈ گگیس میں انتقال کی دوفعہ 470 کے دوفعہ 470 کے تحت دوہولڈ گگیس میں انتقال کی دوفعہ 470 کے دوفعہ 470 کے تحت انتقال کی دوفعہ 470 کے دوفعہ 47

مرثیقکیٹ بیش کرنالازم ہے۔ دولوگ جومندرجہ بالا وفعہ میں بیان کر دو درجہ بندی میں آتے ہیں، انہیں لاز مائیک کارآ مداشتنائی (Valid Exemption) مرثیقکیٹ جمار بےشیئر رجٹر ارکوم بیا کرنا ہوگا ، بصورت دیگر ڈیوڈ ٹھر کی رقم پر آرٹیل کی شق 150 میں مقرر شدہ شرحوں کے مطابق ٹیس کی کوتی کر لی جائے گی۔ ا پیشیئر ہولڈر کے لئے جو FBR کی جاری کردہ وضاحت کےمطابق مشتر کے حال ہوں، ودہولڈنگ کیک کا تعین ریسل شیئر ہولڈرز کی گوشوار سے حم کرانے اندجع کرانے کی الگ الگ دیثیت پراوراس کے ساتھ وبطور مشتر کہ

مالک(مالکان) ان کےشیئر ہولڈنگ کے تناسب کی بنیاد پر کیاجائے گا۔ انبذاا ہے تمام شیئر ہولڈرز کا جوشتر کے شیئرز کے حال میں، پرپیل شیئر ہولڈراورجوائے نے ہولڈرز کی طرف سے رجسٹراراورشیئر ٹرانسفرایجنٹ کی تھویل میں موجودہ شیئرز ك حوالے تے حريرى طور پر بمطابق ذيل شيئر مولدنگ كے تناسب فراہم كرنے مول گے:

ز جولدُر	مشتر كهيية	تر ہولڈر	ريال		فوليوسى ۋى سى
شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئر ز کی تعداد)	نام اور شناختی کارڈنمبر	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اور شناختی کار دنمبر	مجموعی شیئرز	اكاؤنث نمبر
			کے ذریعے ادائیگی (لاذمی):	كثرانك ذرائع	ڈیویڈنٹ کی الیہ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق 242 کے تحت لازمی ہے کہ لِسٹلا کمپنی اپنے حق دار شئیر ہولٹرز کو ان کے نامزدکردہ بینک اکاونٹس میں صرف الیکٹرانک ذرائع سے نقد منافع کی ادائیگی ہراہ راست کرے۔ فزیکل شئیر ذکی صورت میں منافع کو اپنے بینک اکاونٹس میں ہراہراست وصول کرنے کے لیے شئیر ہولٹرز کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب "الیکٹرانک کریٹٹ مینٹیٹ فارم" پر دستخت کرکے CNIC کی ایک نقل کے ہمر اہ کمپنی رجسٹرڈ ڈپارٹمنٹ ہاوس B -99 ، بلاک 'بی' ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ میں شاہر اہ فیصل، کر اچی ادسال کریں۔

ix) الیں۔ای۔بی بی بدایات کےمطابق شیئر ہولڈر کے ڈیوینڈ جن کی شاختی کار ڈ کی کا لیے کمپنی/اسکے شیئررجٹرارکووصول نہیں ہوئی ہے۔الیکٹرا نک ذرائع کے ذریعے تربیل نہیں کی جائے گی ۔الہذمانفرادی شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ شیئر رجسٹر ارکوجلدا و جلد جمع کرا کیں ۔جبکہ کار یوریٹ ادارےاسینے NTN جمع کرا کیں۔CNIC/NTN جمع کرواتے وقت اپنافولیونیسر

اليكثرانك مينذيث فارم

في الينبر	
فئير ہولڈرکانام	
بینک ا کاونٹ نمبر	
يز دورون) مينک اکاونٹ نمبر انفرنيشنل بينک اکاونٹ نمبر	
بينكانام	
مینک برانچ کانا م _ا ور پیت	
هئير ہولذ كاسيابياريا غيلى فون نبسر	
ى-اين-آئى-ى/اين-ثىلـ يىنمبر(كاپىشىككـ كرير)	
فئير بولڈر کے دسخط	
ای میل ایڈر رس	

مندرجہ بالامعلومات وصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایسےشیئر ہولڈرز کی ڈیوڈ نڈکی ادائیگی رو کنے کی یا بند ہوگ ۔

فیزیکل شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ایڈرس میں تبدیلی کی اطلاع شیئر رجسر ارکودیں ۔بصورت CDC شیئر ہولڈرا پینے بروکر کواطلاع دیں۔

xii) غيروصول شده دُويِدُندُ اورشيئرَ ز (اڄم اورلازي):

کمپنی کے شیئر ہوالڈرز کومطالع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے ریکارڈ کےمطابل کچھڈ ہوڈ بلہ اورشیئر زاجھی تک غیر وصول شدہ ہیں لہذا ایسے شیئر ہولڈرز سے گزارش ہے جو کہ اب تک پناڈ ہوڈ بلہ اورشیئر زوصول نہیں کر سکے وہ اپنے غیروصول شدہ ڈیوڈ نڈ اورشیئرز کے بارے میں معلومات حاصل کرنے کے لیئےشیئر رجٹر ار (CDC) سےفوری رابطہ کریں۔ کمپینزا یک،2017 کے سیش 244 کقیل کے لیے تجویز کر دہ طریقہ کارکمل کرنے کے بعد ڈیوڈیڈ کے اعلان سے اور واجب الا داہونے کی تعریخ سے تین (03) سال یا زیادہ عرصہ گزارنے کے بعد ڈیوڈیڈ

کی صورت میں فیڈرل گوزنمنٹ کے اکاؤنٹ میں جمع کرواد ہے جائیں گے۔جبکہ غیروصول شدہ تئیئر زسکیو رٹیز اینڈ ایجیجیج نمیشن آف یا کستان (SECP) کے حوالے کردیے جائمیں گے۔

xiii) ویڈ یوکانفرنس کی سہولت کیلئے آرا کی طلبی: کمپنیزا یک 2017 کی تش 2013) مزکوره سالا نیا جلاس عام کیلیمبران لا موراور کرا جی میل ویڈ لوکا نفرنس کی مپولٹ سے سامنفادہ کر سکتے ہیں بشر طبہ کمپنی مزمن مبران کی طرف سے مزکورہ

, , , , , ,		/ ""/	-/ " - '	,
بائيں۔	ہے کم از کم دس دن پہلے موصول ہوج	یا زائد ہوں اوران کی درخواست اجلاس	مجموعی شئیر ہولڈنگ کی تعداد کم از کم %10	بالامقامات سيرتجاو يزموصول ہوں ان كح
میں درج ذیل فارمیٹ کے	، سے آگاہ کردیا جائے گا۔اس سلسلے	ےمقام پر م <i>ذکورہ سہولت سے متعلق تفسیلا</i> ت) کوا جلاس عام سے پانچے روز قبل اجلاس کے	مذكوره بإزا ئدشرا ئط وضوابط كى يحيل پرممران
		رخواست جھیج دیں۔	لےانعقاد سے 10 دن پہلے اپنی دستخط شدہ در	تحت سمپنی کے رجسڑ ڈپتے پراجلاس عام کے
عمدمی حصیدا	کمپینی ااک م	- بخيش ممه نيسل اکران له اين ^{ان}	:(ملس المبيم

بموی مصور	مستنيف مبرجينت پاكستان مميئد چي ما لك	الر	<i>ان ۱</i> ۰۸
	ت بمقاماختيار كرنا چا ڄتا/ حيا ٻتن ٻوں _"	فولیونمبرویڈیوکانفرنس کی سہولت	بمطابق رجشرة